公告编号：2018-053

1 / 1

证券代码：831186          证券简称：金鸿药业          主办券商：银河证券

金鸿药业股份有限公司

关于公司取得乌干达药品 GMP 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

金鸿药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取得了乌干达

共和国药监局颁发的《药品 GMP 证书》，GMP 证书的主要信息如下：

证书编号：149/GMP/2018

企业名称：金鸿药业股份有限公司

地址：中国广东省珠海市金海岸生物工业区

认证范围：

非β内酰胺类:片剂、硬胶囊剂、软胶囊剂（中药）

β内酰胺（头孢菌素类）:片剂、干混悬剂、颗粒剂、粉针剂

有效期至：2021 年 03 月 20 日

本次成功取得乌干达《药品 GMP 证书》，促进了公司质量管理体

系的提升和完善，进一步保障公司以优质产品服务国际市场，有利于

提升市场竞争力，对公司未来经营业绩具有积极影响。

特此公告。

金鸿药业股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 19 日